

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 Certificato (EA37)



Ministero dell'Istruzione e del Merito LICEO GINNASIO STATALE "DANIELE MANIN"

Via Cavallotti, 2 - 26100 Cremona

TEL. 0372/21545 - FAX 0372/20092 - C.F. 80003300193

Sito: www.liceomanin-cr.edu.it

e - mail: crpc02000a@istruzione.it - PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it

AGLI ATTI All'ALBO ON LINE

OGGETTO: VIAGGIO A CHIARAVALLE MILANESE - il 13 APRILE 2023 - 3AC, 3CC, 3FL - CIG. Z273A239F0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina, prot. Liceo Manin n.1460/IV.6 del 01/03/2023 avente per oggetto DETERMINA A CONTRARRE PER L'ORGANIZZAZIONE DI UN VIAGGIO A CHIARAVALLE MILANESE - 3AC, 3CC, 3FL

VISTA la lettera d'invito prot. Liceo Manin n. 1684/IV.6 del 08/03/2023 inviata alle ditte:

- 1. Andrea Tour
- 2. Cosepuri Autonoleggio
- 3. Autonoleggio Mascaretti
- 4. Autonoleggio Merli Tours
- 5. Autonoleggio Viaggi Gran Turismo
- 6. Autonoleggio Meggiolaro
- 7. Autonoleggio Passarini

VISTE le offerte pervenute in tempo utile dalle Agenzie Viaggi:

Andrea Tour

VISTO che non si necessità di un prospetto comparativo;

DETERMINA

di aggiudicare la fornitura VIAGGIO A CHIARAVALLE MILANESE - il 13 APRILE 2023 alla Ditta **Andrea Tour** di Pontenure (PC) in quanto offerta pervenuta, in tempo utile e congruo con le richieste. Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

- PULLMAN GT CREMONA CHIARAVALLE MILANESE A/R
- Alunni: 55
- Docenti: 4
- Andata: 13/04/2023, alle ore 08:00, da Foro Boario P.ta Venezia Cremona a Chiaravalle Milanese;
- Ritorno: 13/04/2023, alle ore 18:00, da Chiaravalle Milanese a Cremona Foro Boario P.ta Venezia;
- Costo totale trasporto € 1.000,00 + Iva

Motivazione scelta **Ditta Andrea Tour** presenta preventivo in tempo utile e conforme alle richieste. Il presente Provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo, sul sito web dell'istituto e notificato alle ditte concorrenti a cura dell' ufficio di Segreteria.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Grazia Nolli*

[*Documento Firmato Digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso conn